
UCHWAŁA NR 607/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 202 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ oraz Uchwały Nr 564/2021 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIV/182/2021 z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  od nr 1 do nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIV/182/2021 z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 3 do nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIV/182/2021 z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIV/182/2021 z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 9 do nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 606/2021 z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 606/2021 z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 12 do nr 25 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1. i 2. uchwały wchodzą w życie z dniem 25 marca 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 25 820 047,62 25 834 837,62

Drogi publiczne powiatowe 25 820 047,62 25 834 837,62

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

5 497 934,00 5 512 724,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino -Brzozowo
Maje- Dzierzgowo - Rzęgnowo- Grójec- Klewki - opracowanie
dokumentacji i rozszerzenie na geodezyjny podział działek-
pomoc finansowa z Gminy Dzierzgowo

75 000,00 89 790,00

758 Różne rozliczenia 43 961 214,00 43 472 751,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

35 668 200,00 35 179 818,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 668 200,00 35 179 818,00

dochody bieżące SP 35 668 200,00 35 179 818,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 4 389 554,00 4 389 473,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 389 554,00 4 389 473,00

dochody bieżące SP 4 389 554,00 4 389 473,00

852 Pomoc społeczna 2 107 690,89 2 124 190,89

Pozostała działalność 767 464,89 783 964,89

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

13 324,20 29 824,20

Europejski model aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych-
ścieżki współpracy

13 324,20 29 824,20

16 500,00

-488 382,00

-81,00

-81,00

-81,00

16 500,00

16 500,00

16 500,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

14 790,00

14 790,00

14 790,00

14 790,00

-488 463,00

-488 382,00

-488 382,00

60014

75801

75832

85295

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 596 700,00 611 700,00

Powiatowe urzędy pracy 417 100,00 432 100,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

417 100,00 432 100,00

Środki FP na realizację zadań wynikającychz odrębnych ustaw 0,00 15 000,00

108 085 945,14 107 643 772,14

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

85333

15 000,00

-442 173,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 164 385,00 351 485,00

Szkoły podstawowe specjalne 131 456,00 318 556,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 187 100,00

Dochody bieżące OSZW 0,00 187 100,00

184 385,00 371 485,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

187 100,00

Razem: 187 100,00

80102 187 100,00

187 100,00

187 100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 473 572,00 533 572,00

Drogi publiczne powiatowe 473 572,00 533 572,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

400 000,00 460 000,00

Miasto Mława - porozumienie w zakresie biężącego utrzymania
dróg

400 000,00 460 000,00

750 Administracja publiczna 8 183 555,00 8 180 974,00

Starostwa powiatowe 7 678 899,00 7 676 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 154 055,00 1 151 474,00

zadania bieżące SP 1 119 055,00 1 116 474,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 062,00 198 062,00

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 65 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000,00 65 000,00

Dotacja dla Policji - środki własne 30 000,00 65 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 75 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000,00 75 000,00

Dotacja dla Straży Pożarnej - środki własne 30 000,00 0,00

Dotacja dla Straży Pożarnej na zadanie pn. Modernizacja dachu
starej części budynku strażnicy KPPSP w Mławie wraz z
przygotowaniem dokumentacji budowlanej

0,00 75 000,00

757 Obsługa długu publicznego 257 000,00 167 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

60 000,00

60014 60 000,00

60 000,00

60 000,00

-2 581,00

-2 581,00

-2 581,00

75020

75404

75410

-2 581,00

35 000,00

80 000,00

35 000,00

35 000,00

45 000,00

45 000,00

-30 000,00

75 000,00

-90 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

257 000,00 167 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

257 000,00 167 000,00

zadania bieżące SP 257 000,00 167 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 728 778,16 5 300 396,16

Szkoły podstawowe specjalne 119 582,00 22 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 582,00 22 582,00

ZUS i podatek w jednostkach oświatowych 110 462,00 13 462,00

Szkoły policealne 3 109 172,00 2 777 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 554,00 118 172,00

Rezerwa dla szkół niepublicznych 449 554,00 118 172,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 231,00 107 731,00

Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00

własne środki niekwalifikowane do zadania pn. Przebudowa
budynku magazynowego wraz z rozbudową i nadbudową z
przeznaczeniem na Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Mławie

0,00 2 500,00

855 Rodzina 676 403,00 781 767,13

Rodziny zastępcze 424 680,00 426 180,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

381 576,00 383 076,00

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze 47 400,00 48 900,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 251 723,00 355 587,13

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

84 000,00 86 000,00

Miasto Siedlce - placówki opiekuńczo-wychowawcze 84 000,00 86 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

100 012,00 105 424,00

Powiat Kraśnik - placówki opiekuńczo-wychowawcze Wioska
dziecięcca SOS

42 000,00 43 100,00

Powiat Płońsk - placówki opiekuńczo-wychowawcze 58 012,00 62 324,00

85508

85510

5 412,00

2 000,00

1 100,00

4 312,00

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

-428 382,00

-97 000,00

75702

80102

80116

85326

-97 000,00

-97 000,00

-331 382,00

-331 382,00

-331 382,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

105 364,13

1 500,00

1 500,00

1 500,00

103 864,13

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 2



2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 96 452,13

Regionalna Placówka Opiekuńczo-Terapeutyczna w Gdańsku-
utrzymanie dziecka w placówce

0,00 96 452,13

23 587 614,08 23 314 515,21

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

96 452,13

96 452,13

-273 098,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 41 325 996,66 42 185 595,99

Drogi publiczne powiatowe 41 325 996,66 42 185 595,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 499,00 693 499,00

Zadania bieżące PZD 273 499,00 693 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 655 477,00 1 635 477,00

Zadania bieżące PZD 1 655 477,00 1 635 477,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 064 305,66 36 503 904,99

Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W - Dębsk - Kitki - Szumsk poprzez
budowę chodnika w miejscowości Szumsk-środki wolne

800 000,00 400 000,00

Rozbudowa drogi dojazdowej nr 2332W Głużek - Rumoka na odcinku od km
4+ 269,00 do km 6+ 072,20 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

2 454 838,00 2 455 388,98

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W w
miejscowościach: Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa-Etap II- środki Funduszu
Dróg Samorządowych

4 097 139,62 4 921 397,97

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino -Brzozowo Maje-
Dzierzgowo - Rzęgnowo- Grójec- Klewki - opracowanie dokumentacji
technicznej, geodezyjny podział działek- pomoc z Gminy Dzierzgowo

75 000,00 89 790,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

Zakup pompy do emulsji asfaltowej 0,00 20 000,00

41 325 996,66 42 185 595,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 859 599,33

20 000,00

-400 000,00

550,98

824 258,35

14 790,00

20 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

859 599,33

60014 859 599,33

420 000,00

420 000,00

-20 000,00

-20 000,00

439 599,33

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 128 814,00 6 255 852,01

Szkoły podstawowe specjalne 3 585 914,00 3 712 952,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 575 511,00 2 682 511,00

Zadania bieżące OSZW 2 575 511,00 2 682 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481 499,00 498 969,00

Zadania bieżące OSZW 481 499,00 498 969,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 002,00 65 632,00

Zadania bieżące OSZW 63 002,00 65 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 51 938,01

Zadania bieżące OSZW 52 000,00 51 938,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 905 393,00 1 905 454,99

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 260 791,00 1 260 852,99

4300 Zakup usług pozostałych 1 995,00 2 056,99

Koszty niekwalifikowane do programu "Za życiem" 0,00 61,99

8 034 207,00 8 161 307,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85404

Razem:

61,99

2 630,00

-61,99

-61,99

61,99

61,99

61,99

127 100,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

127 038,01

80102 127 038,01

107 000,00

107 000,00

17 470,00

17 470,00

2 630,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 887 270,86 905 420,86

Pozostała działalność 887 270,86 905 420,86

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 724,23 73 103,36

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego-środki własne lidera

28 460,37 29 839,50

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 801,27 20 038,35

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego-środki własne lidera

4 892,35 5 129,43

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 106,24 1 140,03

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego-środki własne lidera

697,28 731,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 17 700,00

Europejski model aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych-ścieżki
współpracy

1 200,00 17 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 071 585,00 3 086 585,00

Powiatowe urzędy pracy 3 071 585,00 3 086 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 122 045,87 2 137 045,87

Środki FP na realizację zadań wynikającychz odrębnych ustaw 0,00 15 000,00

5 278 855,86 5 312 005,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85333

Razem:

15 000,00

33,79

16 500,00

16 500,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

33 150,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

18 150,00

85295 18 150,00

1 379,13

1 379,13

237,08

237,08

33,79

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 615 785,00 2 510 420,87

Rodziny zastępcze 2 186 098,00 2 160 733,87

3110 Świadczenia społeczne 1 647 258,00 1 621 893,87

Zadania bieżące PCPR 1 077 514,00 1 052 149,87

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 396 687,00 316 687,00

3110 Świadczenia społeczne 394 687,00 314 687,00

Zadania bieżące PCPR 163 687,00 83 687,00

3 483 369,00 3 378 004,87

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -105 364,13

-80 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-105 364,13

85508 -25 364,13

-25 364,13

-25 364,13

85510 -80 000,00

-80 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 497 934,00 5 512 724,00

Drogi publiczne powiatowe 5 497 934,00 5 512 724,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 497 934,00 5 512 724,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino -Brzozowo Maje-
Dzierzgowo - Rzęgnowo- Grójec- Klewki - opracowanie dokumentacji i
rozszerzenie na geodezyjny podział działek-pomoc finansowa z Gminy
Dzierzgowo

75 000,00 89 790,00

7 773 932,68 7 788 722,68

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Rozdział Zmiana

14 790,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2021- Starostwo Powiatowe w Mławie

Razem: 14 790,00

60014 14 790,00

14 790,00

14 790,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 400 000,00 460 000,00

Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 460 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

400 000,00 460 000,00

Miasto Mława - porozumienie w zakresie biężącego utrzymania dróg 400 000,00 460 000,00

855 Rodzina 608 692,00 714 056,13

Rodziny zastępcze 424 680,00 426 180,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

381 576,00 383 076,00

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze 47 400,00 48 900,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 184 012,00 287 876,13

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

84 000,00 86 000,00

Miasto Siedlce - placówki opiekuńczo-wychowawcze 84 000,00 86 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

100 012,00 105 424,00

Powiat Kraśnik - placówki opiekuńczo-wychowawcze Wioska
dziecięcca SOS

42 000,00 43 100,00

Powiat Płońsk - placówki opiekuńczo-wychowawcze 58 012,00 62 324,00

85508

85510

5 412,00

1 500,00

103 864,13

2 000,00

2 000,00

1 100,00

4 312,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

60 000,00

60014 60 000,00

60 000,00

60 000,00

105 364,13

1 500,00

1 500,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 96 452,13

Regionalna Placówka Opiekuńczo-Terapeutyczna w Gdańsku-
utrzymanie dziecka w placówce

0,00 96 452,13

1 176 842,00 1 342 206,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 165 364,13

96 452,13

96 452,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 597 934,00 5 612 724,00

Drogi publiczne powiatowe 5 597 934,00 5 612 724,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 597 934,00 5 612 724,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino -Brzozowo Maje-
Dzierzgowo - Rzęgnowo- Grójec- Klewki - opracowanie dokumentacji
technicznej, geodezyjny podział działek- pomoc z Gminy Dzierzgowo

75 000,00 89 790,00

5 597 934,00 5 612 724,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

14 790,00

Razem: 14 790,00

60014 14 790,00

14 790,00

14 790,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 181 755,87 1 189 110,87

Przedszkola specjalne 0,00 7 355,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 7 355,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie wychowania
przedszkolnego

0,00 7 355,00

107 643 772,14 107 651 127,14

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

7 355,00

Razem: 7 355,00

80105 7 355,00

7 355,00

7 355,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 533 572,00 460 101,00

Drogi publiczne powiatowe 533 572,00 460 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 471,00 0,00

Podwyżki dla administracji dla PZD 73 471,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 300 396,16 5 254 804,29

Szkoły podstawowe specjalne 22 582,00 13 462,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 582,00 13 462,41

Podwyżki dla administracji w oświacie PODN 9 120,00 0,41

Branżowe szkoły I i II stopnia 261 685,00 256 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 250,00 90 750,00

Kursy zawodowe na rok - ZS nr3 96 250,00 90 750,00

Licea ogólnokształcące 1 679 408,16 1 673 650,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 362,16 253 604,03

Podwyżki dla administracji w oświacie ILO 5 759,00 0,87

Szkoły zawodowe 228 178,00 206 097,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 178,00 206 097,74

Podwyżki dla administracji w oświacie ZS nr 1 5 595,00 0,00

Podwyżki dla administracji w oświacie ZS nr 2 5 969,00 0,10

Podwyżki dla administracji w oświacie ZS nr 3 4 725,00 0,15

Podwyżki dla administracji w oświacie ZS nr 4 5 792,00 0,49

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 15 663,00 12 529,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 663,00 12 529,11

Podwyżki dla administracji w oświacie PODN 3 134,00 0,11

852 Pomoc społeczna 106 019,00 81 440,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 18 226,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 226,00 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-73 471,00

60014 -73 471,00

-73 471,00

-73 471,00

-45 591,87

-9 119,59

-9 119,59

80102

80117

80120

80130

-9 119,59

-5 758,13

-5 500,00

-5 500,00

-5 500,00

-5 758,13

-5 758,13

-22 080,26

-22 080,26

-5 595,00

-5 968,90

-4 724,85

-5 791,51

-3 133,89

-3 133,89

80142

85218

-3 133,89

-24 579,00

-18 226,00

-18 226,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Podwyżki dla administracji dla PCPR 18 226,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

6 353,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 353,00 0,00

Podwyżki dla administracji dla ZOW 6 353,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 731,00 19 100,00

Powiatowe urzędy pracy 88 631,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 631,00 0,00

Podwyżki dla administracji dla PUP 88 631,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 139 293,00 131 431,01

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 40 172,00 37 385,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 172,00 37 385,01

Podwyżki dla administracji w oświacie PPP 2 787,00 0,01

Internaty i bursy szkolne 38 052,00 32 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 052,00 32 977,00

Podwyżki dla administracji w oświacie BS 5 075,00 0,00

23 314 515,21 23 074 380,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85406

85410 -5 075,00

-2 786,99

-5 075,00

-5 075,00

Razem: -240 134,86

85220

85333

-18 226,00

-6 353,00

-6 353,00

-6 353,00

-88 631,00

-88 631,00

-88 631,00

-88 631,00

-7 861,99

-2 786,99

-2 786,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 42 185 595,99 42 259 066,99

Drogi publiczne powiatowe 42 185 595,99 42 259 066,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 423 467,00 1 484 877,00

Podwyżki dla administracji PZD 0,00 61 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 444,00 287 000,00

Podwyżki dla administracji PZD 0,00 10 556,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 089,00 38 594,00

Podwyżki dla administracji PZD 0,00 1 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 693 499,00 685 499,00

Zadania bieżące PZD 693 499,00 685 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 635 477,00 1 625 387,00

Zadania bieżące PZD 1 635 477,00 1 625 387,00

4430 Różne opłaty i składki 34 158,00 50 665,00

Zadania bieżące PZD 34 158,00 50 665,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 155,00 2 738,00

Zadania bieżące PZD 1 155,00 2 738,00

42 185 595,99 42 259 066,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 583,00

73 471,00

-10 090,00

16 507,00

16 507,00

1 583,00

-10 090,00

-8 000,00

-8 000,00

10 556,00

1 505,00

1 505,00

61 410,00

61 410,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

10 556,00

Rozdział Zmiana

73 471,00

60014 73 471,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 910 972,52 4 916 730,65

Licea ogólnokształcące 4 745 812,52 4 751 570,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 242 602,95 3 247 415,83

Podwyżki dla administracji ILO 0,00 4 812,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 823,65 554 650,98

Podwyżki dla administracji ILO 0,00 827,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 347,90 79 465,82

Podwyżki dla administracji ILO 0,00 117,92

4 915 972,52 4 921 730,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 5 758,13

827,33

117,92

117,92

4 812,88

4 812,88

827,33

80120 5 758,13

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

5 758,13

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 099 779,09 6 105 374,15

Szkoły zawodowe 3 297 190,83 3 302 785,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 264 776,00 2 269 452,58

Podwyżki dla administracji ZS nr 1 0,00 4 676,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 714,00 397 517,90

Podwyżki dla administracji ZS nr 1 0,00 803,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 542,00 56 656,58

Podwyżki dla administracji ZS nr 1 0,00 114,58

6 101 631,09 6 107 226,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

5 595,06

80130 5 595,06

4 676,58

4 676,58

803,90

803,90

114,58

114,58

Razem: 5 595,06

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 753 876,00 5 759 844,84

Szkoły zawodowe 1 968 488,00 1 974 456,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 392 357,00 1 397 346,00

Podwyżki dla administracji ZS nr 2 0,00 4 989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 217,00 245 074,61

Podwyżki dla administracji ZS nr 2 0,00 857,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 252,00 30 374,23

Podwyżki dla administracji ZS nr 2 0,00 122,23

5 755 576,00 5 761 544,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

5 968,84

80130 5 968,84

4 989,00

4 989,00

857,61

857,61

122,23

122,23

Razem: 5 968,84

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 104 607,00 4 114 831,85

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 447 756,00 1 453 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 835,00 27 335,00

Kursy zawodowe w formie usługi dla ZS Nr 3 w Mławie 4 400,00 9 900,00

Szkoły zawodowe 554 252,00 558 976,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 552,00 405 501,22

Podwyżki dla administracji ZS nr 3 0,00 3 949,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 421,00 70 099,87

Podwyżki dla administracji ZS nr 3 0,00 678,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 946,00 10 042,76

Podwyżki dla administracji ZS nr 3 0,00 96,76

4 106 407,00 4 116 631,85

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 10 224,85

678,87

96,76

96,76

3 949,22

3 949,22

678,87

5 500,00

5 500,00

4 724,85

5 500,00

80130

80117

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

10 224,85

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 602 711,26 5 608 502,77

Technika 1 068 787,84 1 064 076,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 069,55 981,55

Zadania bieżące ZS 4 1 069,55 981,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 656,00 583,00

Zadania bieżące ZS 4 656,00 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 816,64 6 942,64

Zadania bieżące ZS 4 7 816,64 6 942,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 789,00 701,00

Zadania bieżące ZS 4 789,00 701,00

4260 Zakup energii 20 800,00 18 495,00

Zadania bieżące ZS 4 20 800,00 18 495,00

4270 Zakup usług remontowych 1 223,00 1 087,00

Zadania bieżące ZS 4 1 223,00 1 087,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 994,00 884,00

Zadania bieżące ZS 4 994,00 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 837,00 6 080,00

Zadania bieżące ZS 4 6 837,00 6 080,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 631,00 561,00

Zadania bieżące ZS 4 631,00 561,00

4410 Podróże służbowe krajowe 717,45 606,45

Zadania bieżące ZS 4 717,45 606,45

4430 Różne opłaty i składki 965,36 866,36

Zadania bieżące ZS 4 965,36 866,36

Licea ogólnokształcące 2 707 064,00 2 715 757,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 134,67 3 295,67

Zadania bieżące ZS 4 3 134,67 3 295,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 822,00 1 956,00

Zadania bieżące ZS 4 1 822,00 1 956,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

-4 711,00

-88,00

Rozdział Zmiana

5 791,51

80115

-88,00

-874,00

-874,00

-2 305,00

-136,00

-73,00

-73,00

-88,00

-88,00

-2 305,00

-136,00

-110,00

-110,00

-99,00

-757,00

-757,00

-111,00

161,00

134,00

-70,00

-70,00

-111,00

-99,00

8 693,00

161,00

134,00

80120

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 688,46 23 302,46

Zadania bieżące ZS 4 21 688,46 23 302,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 193,00 2 354,00

Zadania bieżące ZS 4 2 193,00 2 354,00

4260 Zakup energii 57 822,00 62 077,00

Zadania bieżące ZS 4 57 822,00 62 077,00

4270 Zakup usług remontowych 3 399,00 3 649,00

Zadania bieżące ZS 4 3 399,00 3 649,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 763,00 2 966,00

Zadania bieżące ZS 4 2 763,00 2 966,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 007,00 20 406,00

Zadania bieżące ZS 4 19 007,00 20 406,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 754,00 1 883,00

Zadania bieżące ZS 4 1 754,00 1 883,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 831,33 2 035,33

Zadania bieżące ZS 4 1 831,33 2 035,33

4430 Różne opłaty i składki 2 726,54 2 909,54

Zadania bieżące ZS 4 2 726,54 2 909,54

Szkoły zawodowe 1 707 859,42 1 709 668,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 395,78 1 322,78

Zadania bieżące ZS 4 1 395,78 1 322,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 010,00 882 850,78

Podwyżki dla administracji ZS nr 4 0,00 4 840,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 437,00 153 269,13

Podwyżki dla administracji ZS nr 4 0,00 832,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 726,00 21 844,60

Podwyżki dla administracji ZS nr 4 0,00 118,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 846,00 785,00

Zadania bieżące ZS 4 846,00 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 087,90 9 347,90

Zadania bieżące ZS 4 10 087,90 9 347,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 018,00 945,00

Zadania bieżące ZS 4 1 018,00 945,00

4260 Zakup energii 26 854,00 24 904,00

Zadania bieżące ZS 4 26 854,00 24 904,00

161,00

1 614,00

161,00

4 255,00

4 255,00

1 614,00

80130

4 840,78

4 840,78

-73,00

832,13

832,13

118,60

250,00

250,00

1 399,00

129,00

183,00

183,00

203,00

203,00

1 399,00

129,00

204,00

204,00

1 809,51

-73,00

118,60

-61,00

-73,00

-73,00

-61,00

-740,00

-740,00

-1 950,00

-1 950,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 1 578,00 1 464,00

Zadania bieżące ZS 4 1 578,00 1 464,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 283,00 1 190,00

Zadania bieżące ZS 4 1 283,00 1 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 828,00 8 186,00

Zadania bieżące ZS 4 8 828,00 8 186,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 815,00 756,00

Zadania bieżące ZS 4 815,00 756,00

4410 Podróże służbowe krajowe 910,22 817,22

Zadania bieżące ZS 4 910,22 817,22

4430 Różne opłaty i składki 1 251,10 1 167,10

Zadania bieżące ZS 4 1 251,10 1 167,10

5 606 211,26 5 612 002,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

-84,00

-84,00

Razem: 5 791,51

-59,00

-642,00

-59,00

-642,00

-93,00

-93,00

-114,00

-93,00

-114,00

-93,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 945 113,80 948 247,69

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 474 055,00 477 188,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 884,00 303 503,43

Podwyżki dla administracji PODN 0,00 2 619,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 108,00 52 558,28

Podwyżki dla administracji PODN 0,00 450,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 466,00 7 530,18

Podwyżki dla administracji PODN 0,00 64,18

945 113,80 948 247,69

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

3 133,89

80142 3 133,89

2 619,43

2 619,43

450,28

450,28

64,18

64,18

Razem: 3 133,89

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 280 503,00 1 283 289,99

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 273 398,00 1 276 184,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 762,00 893 091,48

Podwyżki dla administracji PPP 0,00 2 329,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 690,00 156 090,44

Podwyżki dla administracji PPP 0,00 400,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 194,00 22 251,07

Podwyżki dla administracji PPP 0,00 57,07

1 285 877,00 1 288 663,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

2 786,99

85406 2 786,99

2 329,48

2 329,48

400,44

400,44

57,07

57,07

Razem: 2 786,99

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 304 649,00 1 309 724,00

Internaty i bursy szkolne 1 304 649,00 1 309 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 793 494,00 797 735,90

Podwyżki dla administracji BS 0,00 4 241,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 198,00 138 927,18

Podwyżki dla administracji BS 0,00 729,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 227,00 12 330,92

Podwyżki dla administracji BS 0,00 103,92

1 307 863,00 1 312 938,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

5 075,00

85410 5 075,00

4 241,90

4 241,90

729,18

729,18

103,92

103,92

Razem: 5 075,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 255 852,01 6 272 326,60

Szkoły podstawowe specjalne 3 712 952,01 3 722 071,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 682 511,00 2 690 133,53

Podwyżki dla administracji OSZW 0,00 7 622,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 969,00 500 279,31

Podwyżki dla administracji OSZW 0,00 1 310,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 632,00 65 818,75

Podwyżki dla administracji OSZW 0,00 186,75

Przedszkola specjalne 595 095,00 602 450,00

4260 Zakup energii 5 083,00 9 638,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie
wychowania przedszkolnego

0,00 4 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 639,00 11 439,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie
wychowania przedszkolnego

0,00 2 800,00

8 161 307,00 8 177 781,59

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80105

Razem: 16 474,59

2 800,00

186,75

7 355,00

4 555,00

4 555,00

2 800,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

16 474,59

80102 9 119,59

7 622,53

7 622,53

1 310,31

1 310,31

186,75

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 687 984,00 706 210,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 687 984,00 706 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 546,00 503 780,00

Podwyżki dla administracji PCPR 0,00 15 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 326,00 92 945,00

Podwyżki dla administracji PCPR 0,00 2 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 851,00 13 224,00

Podwyżki dla administracji PCPR 0,00 373,00

3 378 004,87 3 396 230,87

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

18 226,00

85218 18 226,00

15 234,00

15 234,00

2 619,00

2 619,00

373,00

373,00

Razem: 18 226,00

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 086 585,00 3 175 216,00

Powiatowe urzędy pracy 3 086 585,00 3 175 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 137 045,87 2 211 126,87

Podwyżki dla administracji PUP 0,00 74 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 113,92 399 848,92

Podwyżki dla administracji PUP 0,00 12 735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 173,21 56 988,21

Podwyżki dla administracji PUP 0,00 1 815,00

5 312 005,86 5 400 636,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

88 631,00

85333 88 631,00

74 081,00

74 081,00

12 735,00

12 735,00

1 815,00

1 815,00

Razem: 88 631,00

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 861 491,00 867 844,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

441 491,00 447 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 383,00 272 693,00

Podwyżki dla administracji ZOW 0,00 5 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 331,00 50 244,00

Podwyżki dla administracji ZOW 0,00 913,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 922,00 7 052,00

Podwyżki dla administracji ZOW 0,00 130,00

861 491,00 867 844,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

6 353,00

85220 6 353,00

5 310,00

5 310,00

913,00

913,00

130,00

130,00

Razem: 6 353,00

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 607/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F03F406-BC1F-4CB4-8A4B-4FCAD3EB026C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19
	Załącznik 20
	Załącznik 21
	Załącznik 22
	Załącznik 23
	Załącznik 24
	Załącznik 25

